2019 年 3 月 19 日

指定請求書のダウンロード方式変更について

お取引先様各位

東鉄工業株式会社

従来、当社の指定請求書は、一冊 500 円(税込)で販売しておりましたが、2019 年 7 月 1 日より

当社ホームページからのダウンロード（エクセル版）による方式に変更させていただきます。

指定請求書変更スケジュールは下記のとおりです。

記

・ダウンロード版請求書公開予定日  2019 年 7 月 1 日

・現行指定請求書最終処理予定日   2019 年 12 月請求処理分まで

以上

なお、2019 年 4 月 1 日から 6 月 21 日までの間、現行の指定請求書を無償配付いたします。

本社業務管理センターまたは各支店総務部までご連絡をお願いいたします。

 （※未使用の現行指定請求書用紙の買戻しは行いませんのでご了承ください。）

【指定請求書郵送窓口】

〒160－8589

東京都新宿区信濃町34 番地 ＪＲ信濃町ビル4 階

東鉄工業株式会社 業務サポート本部 業務管理センター

TEL：03－5369－7616  FAX：03－5369－7641